ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2017г. № 814
п. Мартюш

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения  агитационных
печатных материалов на территории МО «Каменский городской округ» в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области
10 сентября 2017 года

          В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ
(ред.  от  01.06.2017г.)  «Об основных гарантиях избирательных прав и  права  на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Свердловской
области  от  29.04.2003г.  № 10-ОЗ  (ред.  от  13.04.2017г.)  «Избирательный кодекс
Свердловской области», по согласованию с Каменской районной территориальной
избирательной  комиссией,  в  целях  обеспечения  равных  условий  размещения
печатных  агитационных  материалов  избирательных  объединений  на  выборах
Губернатора  Свердловской  области  10  сентября  2017  года,  руководствуясь
Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Перечень  специальных мест для размещения  агитационных
печатных материалов на территории МО «Каменский городской округ» в период
подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября
2017 года (прилагается).
       2.  Назначить  ответственными  за  соблюдением  порядка  размещения
агитационных  печатных  материалов  на  территории  МО «Каменский  городской
округ» руководителей территориальных органов Администрации МО «Каменский
городской округ».
       3. Руководителям территориальных органов Администрации МО «Каменский
городской округ»:
       3.1. информировать Каменскую районную территориальную избирательную
комиссию  о  выявленных  фактах  нарушений  законодательства  при
распространении агитационных печатных материалов;
        3.2.  по  окончанию выборов  принять  меры по  удалению агитационных
печатных материалов со специальных мест размещения.
        4.  Рекомендовать  отделу  полиции  № 22  МО  МВД России  «Каменск-
Уральский» (О.В. Оксентович) в случае выявления фактов появления незаконных
агитационных  материалов  принимать  меры  по  предотвращению  их
распространения на территории Каменского городского округа.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  официальном  сайте
муниципального образования «Каменский городской округ».
          6.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  по  вопросам  организации  управления  и
социальной политике И.В. Кырчикову.

Глава городского округа                  С.А. Белоусов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.07.2017г. № 814